
 

 

UCHWAŁA NR LXI.673.2024 

RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 27 marca 2024 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie cen za usługi przewozowe oraz wysokości opłat dodatkowych i opłaty 

manipulacyjnej 

Na podstawie art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2778) oraz art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 8 oraz z 2023 r. poz. 1720) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LX.658.2024 Rady Miasta Ełku z dnia 14 lutego 2024 r. w sprawie cen za usługi 

przewozowe oraz wysokości opłat dodatkowych i opłaty manipulacyjnej (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z 2024 r. poz. 1700) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Opłatę manipulacyjną ustala się, uwzględniając koszty czynności związanych ze zwrotem albo 

umorzeniem opłaty dodatkowej, w wysokości 10 % tej opłaty, ustalonej w sposób określony w § 2.”; 

2) załącznik otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do uchwały.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Ełku 

Włodzimierz Szelążek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 5 kwietnia 2024 r.

Poz. 1972



 

Załącznik  

do uchwały Nr LXI.673.2024 

Rady Miasta Ełku 

z dnia 27 marca 2024 r. 

 

Ceny maksymalne biletów za przejazdy środkami lokalnego transportu zbiorowego na liniach organizowanych 

przez Gminę Miasto Ełk na terenie Gminy Miasto Ełk oraz na terenie Gminy Ełk na mocy zawartego 

porozumienia międzygminnego 

 

Rodzaj biletu miejski (strefa 1)
1
 strefowy (strefa 1 i 2)

2
 strefowy (strefa 1, 2 i 3)

3
 

Bilet jednorazowy jednoprzejazdowy
4
 - 3,80 zł 4,60 zł 

Bilet jednorazowy czasowy 40-minutowy
5
 2,80 zł - - 

Bilet jednorazowy czasowy 24-godzinny
6
 8,00 zł - - 

Bilet jednorazowy czasowy weekendowy
7
 10,00 zł - - 

Bilet okresowy 10-dniowy imienny
8
 30,00 zł 40,00 zł 44,00 zł 

Bilet okresowy 30-dniowy imienny
9
 84,00 zł 100,00 zł 110,00 zł 

Bilet okresowy 30-dniowy na okaziciela
10

 114,00 zł 110,00 zł 120,00 zł 

Bilet okresowy 90-dniowy imienny
11

 220,00 zł - - 

Bilet okresowy 180-dniowy imienny
12

 400,00 zł - - 

Bilet okresowy semestralny
13

 150,00 zł - - 

Bilet 12-godzinny szkolny grupowy
14

 30,00 zł - - 

Objaśnienia: 

1 
dla pasażerów podróżujących w granicach strefy 1 (miejskiej) ograniczonej następującymi przystankami: 

Zakłady Mięsne - pętla (1), Barany – pętla (67), os. Wczasowe 01, os. Wczasowe 02, Siedliska przejazd 

(91), 11-go Listopada - rondo 02, Wityny - ogródki (107), Wityny - ogródki (129), Kolbego 02, Jeziorna - 

pętla 01, Suwalska - Bojar (158), Suwalska - Bojar (252), Transport Mięsny 01, Transport Mięsny 02, 

Juranda 03, Juranda 06 

2 
dla pasażerów podróżujących w granicach strefy 1 i 2. Strefa 2 obejmuje miejscowości: Bartosze, Buniaki, 

Buczki, Chruściele, Chrzanowo, Judziki, Lega, Maleczewo, Mrozy Wielkie, Nowa Wieś Ełcka, Oracze, 

Przykopka, Regiel, Regielnica, Sędki, Siedliska, Straduny, Szeligi, Szarejki, Wityny, Woszczele 

3 
dla pasażerów podróżujących w granicach strefy 1, 2 i 3. Strefa 3 obejmuje miejscowości: Bajtkowo, 

Białojany, Chełchy, Chojniak, Guzki, Janisze, Kałęczyny, Karbowskie, Krokocie, Malinówka, Mąki, 

Miluki, Mołdzie, Mostołty, Nowa Wieś Ełcka (gospodarstwo rolne), Piaski, Pistki, Płociczno, Rostki 

Bajtkowskie, Rożyńsk, Ruska Wieś, Rymki, Sajzy, Suczki, Talusy, Tracze 

4 
bilet jednorazowy jednoprzejazdowy - uprawnia do przejazdu jednym pojazdem od daty i godziny skasowania 

biletu papierowego lub zakupu biletu elektronicznego w aplikacji mobilnej do momentu opuszczenia 

pojazdu przez posiadacza biletu w granicach danych stref 

5 
bilet jednorazowy czasowy 40-minutowy - uprawnia do nieograniczonej liczby przejazdów na liniach 

komunikacyjnych w strefie 1, przez czas 40 minut (włącznie) od daty i godziny skasowania biletu 

papierowego lub zakupu biletu elektronicznego w aplikacji mobilnej albo przejazdu jednym środkiem 

transportu do ostatniego przystanku na trasie w strefie 1 

6 
bilet jednorazowy czasowy 24-godzinny - uprawnia do nieograniczonej liczby przejazdów na liniach w strefie 

1 w ciągu 24 godzin od daty i godziny skasowania biletu papierowego lub zakupu biletu elektronicznego 

w aplikacji mobilnej 

7 
bilet jednorazowy czasowy weekendowy - uprawnia do nieograniczonej liczby przejazdów na liniach w strefie 

1 po skasowaniu biletu papierowego lub zakupu biletu elektronicznego w aplikacji mobilnej od godz. 17:00 

w piątek do godz. 7:00 w poniedziałek 

8 
bilet okresowy 10-dniowy imienny - uprawnia do nieograniczonej liczby przejazdów w danej strefie od dnia 

i godziny zakupu lub wskazanej daty do godziny 23:59 dziesiątego dnia terminu ważności biletu 

9 
bilet okresowy 30-dniowy imienny - uprawnia do nieograniczonej liczby przejazdów w danej strefie od dnia 

i godziny zakupu lub wskazanej daty do godziny 23:59 trzydziestego dnia terminu ważności biletu 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1972



10 
bilet okresowy 30-dniowy na okaziciela - uprawnia do nieograniczonej liczby przejazdów w danej strefie od 

momentu skasowania biletu do godziny 23:59 trzydziestego dnia terminu ważności biletu 

11 
bilet okresowy 90-dniowy imienny - uprawnia do nieograniczonej liczby przejazdów w strefie 1 od dnia 

i godziny zakupu lub wskazanej daty do godziny 23:59 dziewięćdziesiątego dnia terminu ważności biletu 

12 
bilet okresowy 180-dniowy imienny - uprawnia do nieograniczonej liczby przejazdów w strefie 1 od dnia 

i godziny zakupu lub wskazanej daty do godziny 23:59 stu osiemdziesiątego dnia terminu ważności biletu 

13 
bilet okresowy semestralny (5-miesięczny) imienny - uprawnia uczniów szkół podstawowych, szkół 

ponadpodstawowych, policealnych - do ukończenia 21. roku życia oraz studentów szkół wyższych 

i wyższych szkół zawodowych do nieograniczonej liczby przejazdów w strefie 1 w terminach 1.09 - 31.01 

lub 1.02 - 30.06 

14 
bilet 12-godzinny grupowy szkolny - uprawnia grupę uczniów lub podopiecznych placówek oświatowo-

wychowawczych wraz z opiekunem, liczącą łącznie nie więcej niż 30 osób, do nieograniczonej liczby 

przejazdów w strefie 1 w ciągu 12 godzin od momentu skasowania biletu papierowego lub zakupu biletu 

elektronicznego w aplikacji mobilnej 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1972


		2024-04-05T08:51:34+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




